Żylski. – Lwów, 1912. – 54 s. 5. *Андрухів І.* Українські правники в національному відродженні Галичини: 1848–1939 рр. / І. Андрухів, П. Арсенич. – Івано-Франківськ, 1996. – 80 с. 6. *Буча у львівським університеті // Діло*. – 1907. – Ч. 8. – 11 (24) січня. – С. 1. 7. *Відозва до руських правників // Діло*. – 1899. – Ч. 125. – 5 (17) червня. – С. 2. 8. *Волошин М.* Тим, що відійшли від нас у боротьбі за право / М. Волошин // Ювілейний альманах Союзу Українських Адвокатів. – Львів, 1934. – С. 74–108.

9. *Ганкевич Л.* Десятиліття Союзу Українських Адвокатів / Л. Ганкевич // Ювілейний альманах Союзу Українських Адвокатів. – Львів, 1934. – С. 38–73. 10. *Гловацький І.Ю.* Українські адвокати Східної Галичини (кінець XVIII – 30-ті роки XX ст.) / І. Ю. Гловацький, В. І. Гловацький. – Львів, 2004. – 134 с., іл. 11. *ДАЛО.* – Ф. 369. – Оп. 1. – Спр. 391. 12. *ДАЛО.* – Ф. 369. – Оп. 1. – Спр. 321. 13. *Діло.* – 1885. – Ч. 53. – 15 (27) мая. 14. *Діло.* – 1885. – Ч. 58. – 28 мая (9 червня). 15. *Діло.* – 1902. – Ч. 193. – 29 серпня (11 вересня). 16. *Діло.* – 1903. – Ч. 13. – 17 (30) січня. 17. *Діло.* – 1906. – Ч. 183. – 29 серпня (11 вересня). 18. *Діло.* – 1909. – Ч. 13. – 21 н. ст. (8 ст. ст.) січня. 19. *Діло.* – 1911. – Ч. 7. – 11 н. ст. січня (19 ст. ст. грудня). 20. *Дроздовський С.* Українці в судівництві, державній прокуратурі і прокуратурі скаргу / С. Дроздовський // Ювілейний альманах Союзу Українських Адвокатів. – Львів, 1934.